bet capellanus in dicta capella, ut prsemittitur, celebraturus, celebrate

propter honorem ecclesiae Kypon' singulis diebus Dominicis et
{-"^^'j.^.jj ^^

eciam solempnibus et festivis in ecclesia ipsa, sicut ipsius ecclesiae Eipon on

vicarii et ministri caeteri habitum gestet, et missae majori ac Day.Cetc,

processionibus, quociens eas fieri contigerit, publice intersit, nisi and attend

infirmitate vel alia evidenti et legitima causa fuerit impeditus. A-icars, etc.

Ut igitur praemissa omnia et singula robur obtineant perpetuae

firmitatis, praesentem scripturam sigilli nostri appensione feciraus

communiri. Acta et data apud Cawode, xv'° die mensis Octobris, Cawood,

Anno Gracise ISIillesimo ccc™" quarto decimo, et pontificatus ^*" ^^'

nostri nono.

In cujus inspeccionis testimonium, has litteras nostras fieri Ripen,

mandavimus, quas nostri sigilli appensione fecimus communiri. ""* *

Dat. apud Rypon' quinto die mensis Januarii, Anno Domini

Millesimo cccxlvij"°, et pontificatus nostri sexto.'

LXXYII. CONFIRMATION BY THE CHAPTER OF THE ARCH-
BISHOPS LICENCE FOR A CHANTRY.-

(RiroN Chapter MS.)

(10 letters.)

Universis Sanctae Matris Ecclesiae filiis praesentes litteras a.d. 13G5

tripartite indentatas inspecturis, Capitulum Ecclesiae Collegiatae Chapter

(1) From a transcript by Canon Raine. For the king's licence see Pat.

8 E. 2, pars 1, m. 18, and further in Claus. 12 E. 2, m. 2 (T.R. apud Ebor.).

(2) See extracts from Thoresby's Register, below, under Nov. 22, 136o,

and Jan. 3, 1070-71.
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Perpetual
chantry ia

Church
of Ripon
(that of

St. John
the Evan-
gelisL).

Lioence of

Ar -libishiip

Thoresbv.

The Chap-
ter assents

on petition

of John (le

Sliirwode

and John
de Alha-
lowgate.

July 17.

Rypon', salutem in omnium Salvatore, ex parte Johannis de

Shirwode de Eypon' et domini Johannis de Alhalowgate, capel-

lani parochianorum dictse ecclesise de Eypon', nobis est humiliter

supplicatum, ut quamdam ordinacionem de una perpetua can-

taria per unum sacerdotem in ipsa eeelesia Eypon' facienda, de

terris et possessionibus et redditibus ipsius Johannis de Shir-

wode per venerabilem patrem dominum Johannem, Dei gracia

Archiepiscopum Ebor., Anglise Primatem, et ApostoHcse Sedis

Legatum nuper factam, admittere, ratilicare, et approbare, et

litteras ipsius ordinacionis in archivis nostris salvo custodire, ac

omnia in ipsa ordinaeione nos concernencia adimplere effect ua-

liter curaremus. Quae quidem ordinacio sic incipit :

—

' Universis Christi fidelibus praesentes Htteras inspecturis,

Johannes, permissione Divina Ebor. Archiepiscopus, Anglias

Primas, et Apostolicse Sedis Legatus, salutem in Eo Quem peperit

Virgo puerpera salutaris. Ad promovenda officio nostro pastorali

pietatis opera Deo grata, et potissime celebracionis Divinorum

per ministerium sacerdotum Dei peculiarium ministrorum etc.

Et sic finit, Eandem ordinacionem et omnia alia et singula

praemissa, quatenus ad nos attinet, acceptamus, ratificamus, et

approbamus, ac eciam confirmamus. In quorum omnium testi-

monium sigillum nostrum praesentibus est appensum. Dat. in

domo nostra capitulari, secundo die mensis Marcii, Anno Domini
supradicto.'

Nos igitur capitulum supradictum, exhibita dicta ordinaeione

et ostensa coram nobis, ac plena deliberacione habita super ea,

penes nos deposita et imperpetuum remansura, intimius atteu-

dentes, ipsam ordinacionem fore Deo gratam, et ecclesite nostrse

Eypon' perpetuo profituram,' ad instantem supplicacionem auc-

torum, Johannis de Shirwode, et domini Johannis capellani,

ipsam ordinacionem et omnia contenta in eadem quatenus nos

concernunt, ex certa sciencia admittimus, ratificamus, et appro-

bamus, fideliter promittentes nos velle ea omnia nos concernencia

imperpetuum observare. In quorum omnium testimonium

sigillum nostrum, et sigilla dictorum Johannis de Shirwode, et

domini Johannis capellani, cuilibet parti hujus indenture sunt

appensa. Dat. Eypon' in domo nostra capitulari, decimo sep-

timo die mensis Julii, Anno Domini Domini {sic) Millesimo

trescentesimo sexagesimo quinto.

There have been three seals attached by labels, only part of

one remains, that of the chapter of Ripon, and one of the

other labels.

(1) So in MS. for ' profuturam.'

ORIGINAL DOCUMEXTS. 161

Endorsed—Pro capitulo Ripon'. Confirmaoio canfarins ad

altare Saucti Johaiinis Evangelistte.— B. 56.

LXXVIII. ROYAL LKT.NOE FOR ST. ANDREW'S CHANTRY.»

(VValbran's MS. (Collections.^) i

Edwardus, Dei gracia rex Angliae, dominus Hibemiae et a.d. 1367.

Aquitaniae, omnibus ad quos prsesentes literae pervenerint, j^.*^.""'»'".'*

salutem. Sciatis quod de gracia nostra speciali concessimus, to bavid

et licenciam dediraus pro nobis et haeredibus nostris, quan-
ficence^^"'*

turn in nobis est, dilecto elero nostro David de Wollore, (?»'• 42,

quod ipse duodecim messuagia, duo gardina, octo aeras terrse m. I5)t
^ '

et dimidiam, unam acram prati et dimidiam, et triginta

et quinque solidatas et octo denaratas redditus cum perti-